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Woda morska izotoniczna max, spray do nosa, 30 ml
 

Cena: 8,38 zł

Opis słownikowy

Postać spray

Producent Nexon Pharma

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Woda morska

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Woda morska izotoniczna max, spray do nosa, 30 ml

Izotoniczny spray zawierający wodę morską, która pomaga oczyścić jamy nosowe. Przeznaczony do codziennej higieny nosa,
przeznaczony do stosowania przez osoby dorosłe, dzieci i niemowlęta powyżej 1. miesiąca życia.

Skład Woda morska izotoniczna max, spray do nosa, 30 ml

1 dozowanie (0,1 ml) zawiera: woda morska z głębin Oceanu Atlantyckiego 0,028 ml, woda demineralizowana 0,072 ml.

Działanie Woda morska izotoniczna max, spray do nosa, 30 ml

Woda morska rozrzedza gęstą wydzielinę, przynosząc komfort i ulgę przy wysuszonych błonach śluzowych oraz problemach z
oddychaniem spowodowanych zalegającą gęstą wydzieliną. Spray łagodzi również podrażnienia śluzówki nosa przy infekcjach oraz
alergii.

Wskazania Woda morska izotoniczna max, spray do nosa, 30 ml

Wyrób medyczny Woda morska MAX może być stosowany wspomagająco w:
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profilaktyce i wsparciu podczas leczenia objawów nieżytu nosa oraz kataru siennego,
codziennej higienie nosa,
nawilżaniu wysuszonej błony śluzowej nosa,
łagodząco w czasie podrażnienia śluzówki nosa w stanach infekcji i alergii.

Dawkowanie Woda morska izotoniczna max, spray do nosa, 30 ml

Niemowlęta i dzieci powyżej 1 miesiąca życia i dzieci: 
1 do 2 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.

Dorośli: 
1 do 3 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.

Przeciwwskazania Woda morska izotoniczna max, spray do nosa, 30 ml

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników.

Informacje dodatkowe Woda morska izotoniczna max, spray do nosa, 30 ml

Nie przekraczać zalecanych dawek do aplikacji w ciągu dnia.

Woda morska izotoniczna MAX a ciąża i karmienie piersią
Produkt może być stosowany przez kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią po konsultacji z lekarzem.

Przechowywanie
Wodę morską izotoniczną MAX należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić
przed światłem oraz wilgocią.
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